Odpowiedz na pytania do przetargu PN - 1/2019

W postepowaniu przetargowym nr PN — 1/2019 na zakup i dostawe lekéw i produktéw do leczenia
zywieniowego dla Zaktadu Opiekuriczo — Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w
Gluchotazach wptynety zapytania do SIWZ.

Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi zbiorczej na wszystkie zadane zapytania w przedmiotowym
postepowaniu,

W pakiecie Il w pozycji ,, ilos¢ ” zamawiajacy zmienia:

W pozycji 4 z 16 opak. na 64 opak.
W pozycji 6 2 450 opak. na 730 opak.
W pozycji 8 z 2 opak. na 4 opak.

W pozycji 12 z 10 opak. na 50 opak.

Dotyczy pakietow

Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz - Tak

Pytanie 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang fiolki na amputki i odwrotnie?
Odpowiedz — Tak

Pytanie 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang fiolki lub amputki na amputko-strzykawke i odwrotnie?
Odpowiedz — Tak w Pakiecie 1 i Il Nie w Pakiecie Il

Pytanie 4 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wielkosci opakowania? Prosze podac sposob przeliczenia
— do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore?

Odpowiedz — Zamawiajacy wyraia zgode na zmiane opakowania. Przeliczenie do petnego opakowania w
gore

Pytanie 5 — Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie réwniez zmiang
gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykiadowo: Zamawiajacy wymaga masci w opakowaniu 25g,
czy mozna zaoferowaé maé¢ w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% wigksze lub mniejsze opakowanie?
Odpowiedz - Tak

Pytanie 6 — Zwracamy sig z pro$bg o okreslenie w jaki sposdb postapic w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem?

Odpowiedz — Prosze poda¢ ostatnia cene | zamiesci¢ informacjg o zaprzestaniu produkcji pod pakietem.

W Pakiecie 1 poz. 79 w przedmiotowym postepowaniu:

7. Czy Zamawiajacy dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi
glukometréw) charakteryzujace sig opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne
wykrywanie zbyt matej iloéci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu
informujacego o niecatkowitym wypetnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d)
zakres wynikéw pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i
wielko$é prébki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajacy wykonywanie pomiardw we krwi
wioéniczkowej oséb dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po pomiarze za pomocg
przycisku; h) stabilnoé¢ paskéw testowych i ptynéw kontrolnych wynoszaca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; i)
temperatura dziatania paskéw testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) podswietlany ekran
glukometru; k) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem?

Odpowiedz — Tak. Paski nie wymagajace kodowania.



8. Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskéw testowych do glukometréw
(wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometréw), charakteryzujacych sig opisanymi ponizej parametrami:
a) Funkcja Auto-coding eliminujaca konieczno$¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi
wprowadzonej do paska wraz z wy$wietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym
wypetnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, paski posiadajace
ztota elektrode pomiarowa; d) Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut zuzytego paska za pomocg przycisku,
dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej czesci paska nieco ponizej
szczytowej; g) Mozliwosé wykorzystania jednostkowego opakowania paskéw testowych w ciggu 8 miesigcy; h)
zakres pomiaru 20-600mg/d| i zakres hematokrytu 20-60% przy dokiadnosci wynikéw zgodnej z wytycznymi
aktualnej normy 1SO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania paskéw w zakresie 1-32°%j) paski
posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz — Tak. Paski nie wymagajace kodowania.

W Pakiecie 1 poz. 155 w przedmiotowym postepowaniu:

9. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury
bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG
ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2mld CFU/ kaps; bakterie wystepujq w identycznym
stosunku iloéciowym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Produkt jest przeznaczony do stosowania u
niemowlat, dzieci i 0s6b dorostych, konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwo$¢
przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowari i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz - Tak

10. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury
bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG
ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodkdw, niemowlat,
dzieci i 0s8b dorostych; konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwosd
przeliczenia na odpowliednig liczbe opakowari i zaokraglenia uzyskanego wyniku w goére).

Odpowiedz - Tak

11. Pakiet 1 poz. 39 prosze o sprecyzowanie doktadnej postaci i dawki, gdyz podany produkt wystgpuje w
dwdch postaciach

° Akineton 2mg * 50tabl.

o Akineton r-r d.wstrz.5mg/ml * 5 amp.

Odpowiedz - Wymagana posta¢ dawki Akineton 2mg * 50tabl

12. Pakiet 1 poz. 53 prosze o sprecyzowanie po ile ma by¢ pakowany podany preparat, gdyz wystepuje w
dwdch wielkosciach:

. 10tabl.powl.

. 14tabl.powl

Odpowiedz - Pakowany po 14tabl.powl

13. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1 poz. 56 Lubragel ster.zel lubry.z lidok. 6ml* 25 pozowli to na
ztozenie oferty korzystniejszej cenowo. W przypadku zgody prosze o podanie ilosci opakowarn jaka nalezy
zaoferowac.

Odpowiedz - Tak

14. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 139 miat na mysli preparat Voluven (60mg+9meg)/ml 250ml KabiPac
Odpowiedz - Tak

15. Pakiet 1 poz. 206 prosze o podanie iloéci do przetargu, gdyz w formularzu ofertowym jest brak.
Odpowiedz - 5 op.

16, Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1 poz. 211 Nystatyna TEVA zaw2.784.000jm/5,8g 28ml! Pozwoli to na
zlozenie oferty korzystniejszej cenowo. W przypadku zgody prosze o podanie ilosci opakowar jaka nalezy
zaoferowac.

Odpowiedz — Tak 10 op.



17. Pakiet 1 poz. 276 prosze o sprecyzowanie w jakiej iloéci ma by¢ pakowana Spiriva, gdyz na rynku wystgpujg
w dwdch wielkosciach:

° Spiriva* 30kaps.tw.

o Spiriva* 90kaps.tw.

Odpowiedz — Pakowany po Spiriva* 90kaps.tw.

18. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1 poz. 197 Rectanal 150ml * 20but. Pozwoli to na ztozenie oferty
korzystniejszej cenowo. W przypadku zgody prosze o podanie iloéci opakowari jakg nalezy zaoferowac.
Odpowiedz — Nie

19. Pytanie do pakietu 2, pozycja 3

Czy Zamawiajacemu chodzifo o diete wspomagajaca leczenie ran o kalorycznoéci 1,04 keal/ml nie zas 1,4
kecal/ml, spetniajacq pozostate kryteria?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza ziozenie oferty na produkt o kalorycznoéci 1,04 kcal/ml spetniajacy
pozostate kryteria.

20. Pytanie do pakietu 1, pozycja 32

Czy zamawiajacy ma na mysli diete kompletna, hiperkaloryczng (2,4 kcal/ml) o zawartosci biatka 9,6g/100ml,
dieta do podazy doustnej, w 5 smakach, dieta bezresztkowa, bezglutenowa w opakowaniu 4x125 mi?
Odpowiedz - Tak. Z opisu wynika ze pytajacy miat na mysli Pakiet Il pozycje 4.

21, Pytanie do pakietu 2, pozycja 6

Czy Zamawiajacemu chodzito o diete normalizujaca glikemie o kalorycznosci 1,03 kcal/ml nie zas 1,3 kcal/ml,
spetniajgcq pozostate kryteria?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na produkt o kalorycznosci 1,03 kcal/ml spetniajacy
pozostate kryteria.

22. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 221, 222 produktu leczniczego
Paracetamol w opakowaniu typu fiolka x 10 szt.?
Odpowiedz — Nie

23. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 2 pozycji 1 diety Fresubin Original, diety
kompletnej, zawierajacej biatko kazeinowe i sojowe, ttuszcze LCT i w-3 kwasy tluszczowe, normokalorycznej 1
keal/ml, bezresztkowej, o osmolarnosci 220 mosmol/I, op. Easybag 1000mI?

Odpowiedz — wymagany produkt zgodny z opisem w SIWZ

24. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 2 diety Fresubin Energy, diety
kompletnej, normobiatkowej zawierajacej biatko kazeinowe i serwatkowe, tiuszcze LCT i w-3 kwasy ttuszczowe,
bogatokalorycznej 1,5 kcal/ml, bezresztkowej, 0 osmolarnosci 330 mosmol/l w opakowaniu Easybag 500 ml z
przeliczeniem oferowanej ilosci?

Odpowiedz — wymagany produkt zgodny z opisem w SIWZ

25. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 3 diety Fresubin 1200 Comlete, diety
kompletnej, normokalorycznej 1,2 kcal/ml, bogatobiatkowej, zawierajaca biatko kazeinowe, w-3 kwasy
ttuszczowe, bogatoresztkowej, o osmolarnosci 345 mosmol/|, op. Easybag 1000ml?

Odpowiedz — wymagany produkt zgodny z opisem w SIWZ

26. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 6 diety Diben, diety kompletnej,
normokalorycznej, o niskiej zawartoséci weglowodandw (skrobia i fruktoza) 9,25 g /100ml, o duzej zawartosci
bionnika, zawierajaca biatka mleka, w-3 kwasy ttuszczowe, o osmolarnosci 345 mOsmol/I, op. 1000mI?
Odpowiedz — wymagany produkt zgodny z opisem w SIWZ

27. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 1, 2, 3, 6, co pozwoli na przystgpienie do
nowo utworzonego zadania wiekszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
Odpowiedz — Nie



28. Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 1 poz. 155 wycene Trilacu produktu leczniczego OTC spetniajgcego te
same cele, w sktad ktérego wchodzg wyselekcjonowane szczepy zywych kultur bakterii probiotycznych z
rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium
lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorostych, opakowanie
zawiera 20 kapsutek, po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig liczbg opakowan?

Odpowiedz — Nie

29. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 9 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 1 zamiast 2?
Odpowiedz - Tak

30. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 36 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 50 zamiast 20?
Odpowiedz - Tak

31. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 48 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 30 zamiast 407?
Odpowiedz — Tak

32. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 49 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz — Tak

33. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 89 Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene leku w opakowaniu x 60 zamiast 307
Odpowiedz — Tak

34. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 92 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 30 zamiast 29?
Odpowiedz — Tak

35. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 96 dopuszcza wyceng leku w postaci kaps. Dojelitowej?
Odpowiedz — Tak

36. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 97 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 60 zamiast 307
Odpowiedz - Tak

37. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 98 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 60 zamiast 30?
Odpowiedz - Tak

38. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 105 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 28 zamiast 30?
Odpowiedz - Tak

39. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 150 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng leku w postaci o przedfuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz - Tak

40. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 152 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 30 zamiast 207
Odpowiedz - Tak

41. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 155 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 60 zamiast 20?
Odpowiedz - Tak

42. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 158 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 50 zamiast 1007
Odpowiedz - Tak

43. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 168 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz ~ Tak

44. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 174 Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene leku w opakowaniu x 20 zamiast 67
Odpowiedz - Tak



45. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 182 Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene leku w opakowaniu x 28 zamiast 307
Odpowiedz - Tak

46. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 187 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 30 zamiast 20?
Odpowiedz - Tak

47. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 200 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz — Tak

48. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 201 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz - Tak

49. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 202 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz — Tak

50. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 203 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 28 zamiast 567
Odpowiedz - Tak

51. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 213 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 5 zamiast 1?
Odpowiedz - Tak

52. Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 217 dopuszcza wycene leku w postaci kaps. Dojelitowej?
Odpowiedz — Tak

53. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 224 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz - Tak

54. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 231 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 10 zamiast 57
Odpowiedz — Tak

55. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 245 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 30 zamiast 607
Odpowiedz - Tak

56. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 249 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 100 zamiast 287
Odpowiedz — Tak

57. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 251 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 28 zamiast 567
Odpowiedz - Tak

58. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 252 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w postaci o przediuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz — Tak

59. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 255 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 30 zamiast 287
Odpowiedz - Tak

60. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 260 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 30 zamiast 20?
Odpowiedz — Tak

61. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 266 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz — Tak



62. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 276 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 90 zamiast 1?
Odpowiedz - Tak

63. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 278 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w postaci o przedtuzonym
uwalnianiu?
Odpowiedz - Tak

64. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 282 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 200 zamiast 50?
Odpowiedz — Tak

65. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x zamiast 1?
Odpowiedz - Tak

66. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 8 Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku w opakowaniu x 10 zamiast 17
Odpowiedz — Nie. Zamawiajacy planuje zakupu jedynie 4 szt.

67. Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowar posiadajgcych inng iloé¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramdw itp.), niz
umieszczone w SIWZ (czy podawac petne ilosci opakowar zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowar
przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz - Przeliczenie do petnego opakowania w gore

68. Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkgji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym mozna by byto go zastapi¢ czy nalezy wycenic ten
lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku?

Odpowiedz — Prosze podac ostatnig ceng i zamiesci¢ informacjg o zaprzestaniu produkcji pod pakietem

69. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta sama nazwa miedzynarodowa,
Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamoéwienia wystepujace]j postaci leku:
Tabletke na tabletke powlekang i odwrotnie
Kapsutke na kapsutke migkka i odwrotnie
Kapsutke na kapsutka twarda i odwrotnie
Tabletke na drazetke i odwrotnie
Tabletke na kapsutke i odwrotnie
Amputke na fioke i odwrotnie
Amputke na amputko-strzykawke i odwrotnie
Fiolke na amputko- strzykawke i odwrotnie
Fiolke/Amputke na butelke i odwrotnie
Odpowiedz — Zamawiajacy wyrazi zgodg na zamiang w przedmiocie zaméwienia wystepujacej postaci leku:
Tabletke na tabletke powlekang i odwrotnie
Kapsutke na kapsutke migkka i odwrotnie
Kapsutke na kapsutka twarda i odwrotnie
Tabletke na drazetke i odwrotnie
Tabletke na kapsutke i odwrotnie
Amputke na fioke | odwrotnie
Fiolke/Amputke na butelke i odwrotnie

Zamawiajacy wyrazi 2gode na zamiane w przedmiocie zaméwienia wystepujacej postaci leku:
Fiolke na amputko- strzykawke i odwrotnie

Amputke na amputko-strzykawke i odwrotnie

W pakiecie nr | i pakiecie Il

Nie wyraza zgody na zamiang w przedmiocie zaméwienia wystepujacej postaci leku w pakiecie llI.

70. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 155. Czy Zamawiajacy dopuéci wycene preparatu ProbioDr. Pozwoli to na zfozenie
korzystniejszej oferty.
Odpowiedz - Tak



71. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 110. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke,
aerinhal.,120 dawek? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilosci opakowan do
wyceny?

Odpowiedz - Tak

72. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 138. Na skutek decyzji Komisji Europejskiej z dnia 17 lipca 2018 dot. ograniczen
stosowania roztworéw hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16 kwietnia 2019 r. roztwory HES podlegajq
systemowi kontrolowanej dystrybucji. W zwiazku z zamiarem  przystapienia do postgpowania
przetargowego na dostawy ww. produktow zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy posiada stosowne
akredytacje i czy akredytacje te zostang przedstawione Wykonawcy?

Odpowiedz — Na skutek ograniczeri stosowania roztworéw hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16

kwietnia 2019 r. zamawiajacy wycofuje pozycje z oferty.

73. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 88. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego
Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadajace takie same wiasciwosci i zastosowanie co
Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedz — Tak

74. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 198. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie handlowej Masc
pieciornikowa ztozona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, mas¢, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umozliwi to
zozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

Odpowiedz - Tak

75. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 132. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000
j.m.)/g, zel, 30 g, ktdry ma to samo dziatanie. Pozwoli to na ztozenie korzystniejszej oferty.
Odpowiedz — Tak

76. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 50. Ze wzglgdu na zakoniczenie produkcji preparatu Carbo Medicinalis w dawce
300mg, prosze o wykreélenie pozycji lub dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.
Odpowiedz - Tak

77. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 45. Czy Zamawiajacy dopuéci wycene preparatu Budiair,200mcg/d,
aer.,wziewny, 200 dawek+ kom.inh.?
Odpowiedz — Tak
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